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Ne bazd td nenit 6 dhe nenit 7 te Rregullores sE Zgjedhjeve t€ miratuar nga Senati Akademik i

UMT-se me Vendimin nr.13, datd 12.02.2020 *Pdr miratimin e Rregullores "Pdr organizimin e

zgjedhjeve pdr autoritetet dhe organet dreituese dhe komisionet e piirhershme nd Universitetin e

Mjekdsisii, Tiranii", Komisioni Institucional Zgtredhor pasi mori nd shqyrtim aplikimet e kryera

ne sekretarine e tij dhe pas procesit te votimit te fshehte,

VENDOSI:

1. Komisioni Zgjedhor i Fakultetit te Shkencave Mjekesore Teknike (KZF) ne Universitetin e

Mjek€sie, Tirand, perbehet nga 7 (shtat€) anetare. Nga anetaret e zgjedhur, 6 (gjashte) jane

personel akademik, I (njd) student i FSHMT dhe I (nje) sekretar pa te drejte vote.

2. TC shpalle fitues Kandidat€t per Komisioni Zgjedhor i Fakultetit td Shkencave Mjekdsore

Teknike (KZF) ne Universitetin e Mjekesise, Tirane si me poshte:

Nga Personeli Akademik

1. ZAMIR DAMANI
2. ALBANA POLOSKA

3. KLERIDA SHEHU
4. ORGETA DERVISHI

5. VJOLLCA NDREU

6. IRIDA PANO

Adresa: Rruga "Dibrds" Nr. 371 , 1005 - Tiran€, Web site: u,rvrv. umetl.ed u.al



Nga Studentet:

1. ANILA HAXHIU

3. Te caktoje si Sekretar te Komisionit Zgjedhor te Fakultetit te Shkencave Mjekesore Teknike

(KZF) nC Universitetin e Mjekesise, Tirane, Zni.YALBONA BILALL

4. Ky vendim hyn ne fuqi menjeher€ dhe afishohet ne ambjentet e Universitetit t€ Mjek€sise,

Tirane dhe publikohet ne faqen ryrtare te internetit te UMT-se.

KRYETAR

Adresa: Rruga "Dibrds" Nr. 371, 1005 - Tiran€' Web site: rvrvrv.utned.etlu.al


